
 

 

1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 09.12.2013 г.                                  № 160 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», а также в целях устранения допущенной 

технической ошибки, Администрация городского поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Внести в постановление Администрации городского поселения Угольные 

Копи от 04.12.2013г. № 158 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня 

услуг по погребению в городском поселении Угольные Копи» следующие 

изменения: 

 

 1.1. В разделе 10 сроке 1 цифры «95179, 86» заменить цифрами «95179, 87». 

 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2014 года. 

  

          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                         С.Л. Савченко 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 04.12.2013г. № 158 

«Об утверждении стоимости 

гарантированного перечня услуг по 

погребению в городском поселении 

Угольные Копи» 


